
NIS Nombre Beneficiario Nombre Causante Número Decreto Fecha Decreto Tipo Causante

1410404735-2 DELGADO CORONADO ROSARIO DEL CARMEN VIGUERA DELGADO MAILEN ESTEFANIA 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410404753-0 FUENTES PINEDA CLAUDIA ANDREA BARRA FUENTES BRIAN DANIEL 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410405541-K GUTIERREZ HUEQUEMAN LORENA AURA GUTIERREZ HUEQUEMAN LORENA AURA 1497 10-02-2014 Madre

1410405549-5 VARGAS VARGAS CAROL YANIRA ELGUETA VARGAS FRANCO XAVIER 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052802295-8 OVANDO GAVILAN ILSE DEL CARMEN OVANDO GAVILAN ILSE DEL CARMEN 1497 10-02-2014 Madre

1050703773-4 ARRIAGADA MATUS YESSICA FABIOLA RODRIGUEZ ARRIAGADA VALENTINA ANTONIA 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052702929-0 DIOCARES MUNOZ NORMA DEL CARMEN OBANDO DIOCARES RODRIGO ALEJANDRO 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052703134-1 SOTO MANCILLA JOSELYN CAROLINA OCARES SOTO JEREMMY ROBERTO 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1053204805-8 ROSAS HUEQUELEF TERESA RAQUEL ROSAS HUEQUELEF TERESA RAQUEL 1497 10-02-2014 Madre

1052700296-1 RIVAS VARGAS GUISELA HIPCIA RIVAS VARGAS GUISELA HIPCIA 1497 10-02-2014 Madre

1052700625-8 NAVARRETE ORELLANA NILDA ISABEL VIVANCO PATINO KELLY ALEXANDRA 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410404751-4 CATALAN LAGOS VIANCA ANDREA OVALLE CATALAN JORGE DARIO 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410404787-5 RODRIGUEZ TOLOSA SUNILDA DEL PILAR SANCHEZ RODRIGUEZ EMILIA SHAZADI 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410405538-K SILVA FICA MARIA LETICIA SILVA FICA MARIA LETICIA 1497 10-02-2014 Madre

1410405540-1 YEVENES LOPEZ ROSA ALEJANDRA YEVENES LOPEZ ROSA ALEJANDRA 1497 10-02-2014 Madre

1410405543-6 LOPEZ PEREZ VERONICA ALEJANDRA CASTRO LOPEZ ANTONELLA ISIDORA 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410405549-5 VARGAS VARGAS CAROL YANIRA VARGAS VARGAS CAROL YANIRA 1497 10-02-2014 Madre

1053202919-3 AGUILERA RIVAS ELSA CELESTINA AGUILERA RIVAS ELSA CELESTINA 1497 10-02-2014 Madre

1052702164-8 OBANDO GARCIA ORIANA CRISTINA OBANDO GARCIA ORIANA CRISTINA 1497 10-02-2014 Madre

1052702441-8 JOFRE CASTILLO ALEJANDRA MARGOT MARTINEZ JOFRE MAICOL BRAYAN 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052702499-K CANCINO ARANEDA ELIANA VERONICA CANCINO ARANEDA ELIANA VERONICA 1497 10-02-2014 Madre

1052702929-0 DIOCARES MUNOZ NORMA DEL CARMEN DIOCARES MUNOZ NORMA DEL CARMEN 1497 10-02-2014 Madre

1052703077-9 OYARZO SEPULVEDA DAISY PAOLA OYARZO SEPULVEDA DAISY PAOLA 1497 10-02-2014 Madre

1052703189-9 TOLEDO AGUILAR ROSA AURISTELA TOLEDO AGUILAR ROSA AURISTELA 1497 10-02-2014 Madre

1052700138-8 SANHUEZA GARCIA IDA ISABEL SANHUEZA GARCIA IDA ISABEL 1497 10-02-2014 Madre

1410404772-7 CASTILLO FUENTES VIVIANA ELIZABETH CASTILLO FUENTES VIVIANA ELIZABETH 1497 10-02-2014 Madre

1410405539-8 DIAZ CORONADO SILVANA BEATRIZ DIAZ CORONADO SILVANA BEATRIZ 1497 10-02-2014 Mujer Embarazada

1410405546-0 QUEZADA MATUS MARIA ESTER SILVA QUEZADA YEYSSON FRANCISCO 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410403823-K LEAL CANDIA ODETH DEL CARMEN LEAL CANDIA ODETH DEL CARMEN 1497 10-02-2014 Madre

1410403851-5 BURGOS FUENTEALBA ROSA ELIANA BURGOS FUENTEALBA ROSA ELIANA 1497 10-02-2014 Madre

1410403874-4 GARCIA MUNOZ ELSA VERONICA GARCIA MUNOZ ELSA VERONICA 1497 10-02-2014 Madre

1410404718-2 URRUTIA ZAMBRANO ANDREA DEL CARMEN ARTIGAS URRUTIA CARLOS SEBASTIAN VIC 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052702247-4 VASQUEZ RIQUELME MABEL SOLANGE VASQUEZ RIQUELME MABEL SOLANGE 1497 10-02-2014 Madre

1050703635-5 CHAURA BOUTAUD NATALIA KATHERINE REYES CHAURA SEBASTIAN IGNACIO 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1050703635-5 CHAURA BOUTAUD NATALIA KATHERINE CHAURA BOUTAUD NATALIA KATHERINE 1497 10-02-2014 Madre

1052702323-3 VALLEJOS SEGUEL MARITZA ODETT VALLEJOS SEGUEL MARITZA ODETT 1497 10-02-2014 Madre

1052702679-8 RODRIGUEZ VILLAGRAN ELSA DEL CARMEN RODRIGUEZ VILLAGRAN ELSA DEL CARMEN 1497 10-02-2014 Madre

1052703134-1 SOTO MANCILLA JOSELYN CAROLINA SOTO MANCILLA JOSELYN CAROLINA 1497 10-02-2014 Madre

1052700319-4 PALMA JELDRES ANA LUISA PINO PALMA NATALIA PILAR 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052700319-4 PALMA JELDRES ANA LUISA PALMA JELDRES ANA LUISA 1497 10-02-2014 Madre

1052700686-K CANQUIL RODRIGUEZ JOVA MARGOT CAMPOS CANQUIL MOISES DAVID 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410404774-3 CABRERA ESCALONA ANA MARIA CABRERA ESCALONA ANA MARIA 1497 10-02-2014 Madre

1410404776-K SOBARZO MATUS NOELIA EDITA SOBARZO MATUS NOELIA EDITA 1497 10-02-2014 Madre

1410404787-5 RODRIGUEZ TOLOSA SUNILDA DEL PILAR RODRIGUEZ TOLOSA SUNILDA DEL PILAR 1497 10-02-2014 Madre

1410404788-3 GUERRERO INOSTROZA YARELA LISETTE GUERRERO INOSTROZA YARELA LISETTE 1497 10-02-2014 Madre

1410405543-6 LOPEZ PEREZ VERONICA ALEJANDRA LOPEZ PEREZ VERONICA ALEJANDRA 1497 10-02-2014 Madre

1410405544-4 PRIETO ARANEDA CLAUDIA ALEJANDRA OPORTO PRIETO CONSTANZA CATALINA 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410405546-0 QUEZADA MATUS MARIA ESTER QUEZADA MATUS MARIA ESTER 1497 10-02-2014 Madre

1410403851-5 BURGOS FUENTEALBA ROSA ELIANA FERNANDEZ BURGOS JOHAN ANTONIO 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410403873-6 MUNOZ MUNOZ IRENE ALEJANDRA MUNOZ MUNOZ IRENE ALEJANDRA 1497 10-02-2014 Madre

1410404589-9 CABRERAS SAN MARTIN GABRIELA DEL CARMEN CABRERAS SAN MARTIN GABRIELA DEL CARMEN 1497 10-02-2014 Madre

1410404718-2 URRUTIA ZAMBRANO ANDREA DEL CARMEN URRUTIA ZAMBRANO ANDREA DEL CARMEN 1497 10-02-2014 Madre

1052701722-5 MONTECINOS LOAIZA BLANCA ROSA MONTECINOS LOAIZA BLANCA ROSA 1497 10-02-2014 Madre

1052702170-2 AVILA MORA MIRTA ALICIA CARRASCO AVILA ROCIO DEL PILAR 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1050703684-3 RIQUELME NAUTO EVELYN ANDREA FUENTES RIQUELME ANHALY IGNACIA 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1050703719-K FLORES VIDAL INGRID PAMELA REIMANN FLORES MARTINA ISIDORA ANDR 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052702486-8 MALDONADO JARAMILLO CLAUDIA ANDREA MALDONADO JARAMILLO CLAUDIA ANDREA 1497 10-02-2014 Madre

1050703773-4 ARRIAGADA MATUS YESSICA FABIOLA RODRIGUEZ ARRIAGADA YESLI ANDREA 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052703164-3 ELGUETA SANCHEZ HILDA MARGARITA ELGUETA SANCHEZ HILDA MARGARITA 1497 10-02-2014 Madre

1052700686-K CANQUIL RODRIGUEZ JOVA MARGOT CAMPOS CANQUIL JONATAN ANDRES 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410405106-6 BUSTAMANTE RUIZ CAROLINA DEL CARMEN AGUILA BUSTAMANTE ARTURO EDMUNDO 1497 10-02-2014 Menor de 18 años
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1410405478-2 MEDINA TAPIA MARCIA ODETH MEDINA TAPIA MARCIA ODETH 1497 10-02-2014 Madre

1410405540-1 YEVENES LOPEZ ROSA ALEJANDRA PEREZ YEVENES VICENTE ISAIAS 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410405547-9 TRIBINO URIBE EMILIA ISABEL TRIBINO URIBE EMILIA ISABEL 1497 10-02-2014 Madre

1410405548-7 SANTANA FRIZ LUCIANA EDUVIGIS GONZALEZ SANTANA JAVIERA GERALDINE 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410405548-7 SANTANA FRIZ LUCIANA EDUVIGIS GONZALEZ SANTANA REYNALDO AQUILES 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410403814-0 CARDENAS GATICA ADELA DEL CARMEN CARDENAS GATICA ADELA DEL CARMEN 1497 10-02-2014 Madre

1410404019-6 CARRIL DIAZ CAROLINA ELIZABETH BUSTOS CARRIL ROUSSE ESTER 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410404663-1 RAMIREZ GONZALEZ PAULA NICOL RAMIREZ GONZALEZ PAULA NICOL 1497 10-02-2014 Madre

1410404709-3 AILLAPAN AILLAPAN MACARENA DEL CARMEN GUTIERREZ AILLAPAN FELIPE ANDRES 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052701321-1 SUBIABRE GATICA RUTH JOANNA SUBIABRE GATICA RUTH JOANNA 1497 10-02-2014 Madre

1050703699-1 OLIVA REYES CAROLINA ANDREA OLIVA REYES CAROLINA ANDREA 1497 10-02-2014 Madre

1052702323-3 VALLEJOS SEGUEL MARITZA ODETT CABRERAS VALLEJOS KATALINA ANDREA 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052702530-9 SEGURA SANHUEZA GLORIA ELIZABETH SEGURA SANHUEZA GLORIA ELIZABETH 1497 10-02-2014 Mujer Embarazada

1050703773-4 ARRIAGADA MATUS YESSICA FABIOLA ARRIAGADA MATUS YESSICA FABIOLA 1497 10-02-2014 Madre

1319413482-1 ZAMBRANO URIBE RUTH ANDREA MUNOZ ZAMBRANO MARTIN ALEXANDER 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410404735-2 DELGADO CORONADO ROSARIO DEL CARMEN DELGADO CORONADO ROSARIO DEL CARMEN 1497 10-02-2014 Madre

1410404751-4 CATALAN LAGOS VIANCA ANDREA CATALAN LAGOS VIANCA ANDREA 1497 10-02-2014 Madre

1410404238-5 VIDAL LIZAMA MARCELA DEL ROSARIO COSSIO VIDAL BASTIAN ENRIQUE 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410404416-7 MARTINEZ MELLADO SILVANA BELEN CACERES MARTINEZ VALENTINA JAVIERA 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410404416-7 MARTINEZ MELLADO SILVANA BELEN CACERES MARTINEZ MARTIN ALONSO 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1053301030-5 CALDERON ESTRADA BERNARDITA OLIVIA CALDERON ESTRADA BERNARDITA OLIVIA 1497 10-02-2014 Madre

1052701427-7 CATALAN SAN MARTIN BERNARDA PATRICIA ITURRA CATALAN CATALINA BERNARDA 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1050703562-6 MENDEZ GUTIERREZ KAREN DENISSE JOFRE MENDEZ FLORENCIA AGUSTINA 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1050703684-3 RIQUELME NAUTO EVELYN ANDREA RIQUELME NAUTO EVELYN ANDREA 1497 10-02-2014 Madre

1052702441-8 JOFRE CASTILLO ALEJANDRA MARGOT JOFRE CASTILLO ALEJANDRA MARGOT 1497 10-02-2014 Madre

1052702449-3 FIGUEROA GONZALEZ SABINA ALEJANDRA FIGUEROA GONZALEZ SABINA ALEJANDRA 1497 10-02-2014 Madre

1052702486-8 MALDONADO JARAMILLO CLAUDIA ANDREA PINEDA MALDONADO GUSTAVO DAMIAN 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052703201-1 JARAMILLO JARAMILLO LORENA DEL CARMEN JARAMILLO JARAMILLO LORENA DEL CARMEN 1497 10-02-2014 Madre

1052700758-0 ACUNA MORA MARISEL ALEJANDRA BELMAR ACUNA MATIAS ALEXIS 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410404753-0 FUENTES PINEDA CLAUDIA ANDREA FUENTES PINEDA CLAUDIA ANDREA 1497 10-02-2014 Madre

1410405542-8 BERGEN FLORES CYNTIA ROMANETT ROSAS BERGEN DANIELA MONSERRAT 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410405545-2 MORALES SEPULVEDA ESTER DANIELA NAVARRO MORALES AGUSTIN IGNACIO 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410405546-0 QUEZADA MATUS MARIA ESTER SILVA QUEZADA DANIEL ALFONZO 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410405548-7 SANTANA FRIZ LUCIANA EDUVIGIS SANTANA FRIZ LUCIANA EDUVIGIS 1497 10-02-2014 Madre

1410403824-8 CISTERNAS CEA JACQUELINE ALEJANDRA CISTERNAS CEA JACQUELINE ALEJANDRA 1497 10-02-2014 Madre

1410403827-2 LOPEZ ARAVENA JUANA DE DIOS PEREZ PALMA JOSOHANY ANDREA 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410403853-1 SOTO REHL MARIA ADRIANA SAN MARTIN BUSTAMANTE YAHAIRA NICOL 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052701427-7 CATALAN SAN MARTIN BERNARDA PATRICIA CATALAN SAN MARTIN BERNARDA PATRICIA 1497 10-02-2014 Madre

1050703684-3 RIQUELME NAUTO EVELYN ANDREA FUENTES RIQUELME ISIDORA ANDREA 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1050703719-K FLORES VIDAL INGRID PAMELA FLORES VIDAL INGRID PAMELA 1497 10-02-2014 Madre

1050703719-K FLORES VIDAL INGRID PAMELA REIMANN FLORES MARTIN ALEJANDRO 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052702449-3 FIGUEROA GONZALEZ SABINA ALEJANDRA OYARZUN FIGUEROA DILLAN EDUARDO 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052703119-8 LABRIN ANTILLANCA YENIFER ANDREA LABRIN ANTILLANCA YENIFER ANDREA 1497 10-02-2014 Madre

1052703193-7 JARA BUCAREY LORENA DEL CARMEN JARA BUCAREY LORENA DEL CARMEN 1497 10-02-2014 Madre

1052700758-0 ACUNA MORA MARISEL ALEJANDRA ACUNA MORA MARISEL ALEJANDRA 1497 10-02-2014 Madre

1410404775-1 MARTINEZ VASQUEZ YESENIA VALESKA MARTINEZ VASQUEZ YESENIA VALESKA 1497 10-02-2014 Madre

1410404794-8 SEPULVEDA URRUTIA LIDIA DEL CARMEN SEPULVEDA URRUTIA LIDIA DEL CARMEN 1497 10-02-2014 Madre

1410405430-8 LEHUEY ALVARADO LUISA CAROLINAIN LEHUEY ALVARADO LUISA CAROLINAIN 1497 10-02-2014 Madre

1410405538-K SILVA FICA MARIA LETICIA FUENTES SILVA CATALINA BELEN 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410405542-8 BERGEN FLORES CYNTIA ROMANETT BERGEN FLORES CYNTIA ROMANETT 1497 10-02-2014 Madre

1410405545-2 MORALES SEPULVEDA ESTER DANIELA MORALES SEPULVEDA ESTER DANIELA 1497 10-02-2014 Madre

1410403814-0 CARDENAS GATICA ADELA DEL CARMEN ALVAREZ CARDENAS DEBORA ELIZABETH 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410404589-9 CABRERAS SAN MARTIN GABRIELA DEL CARMEN SEPULVEDA CABRERAS GERALDINE ANTONELLA 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410404663-1 RAMIREZ GONZALEZ PAULA NICOL BECERRA RAMIREZ SEBASTIAN IGNACIO 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1410404718-2 URRUTIA ZAMBRANO ANDREA DEL CARMEN ARTIGAS URRUTIA MARTIN JAVIER 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052702169-9 VALDEBENITO SOLIS MARIA INES ORELLANA VALDEBENITO LUIS CAMILO 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1050703635-5 CHAURA BOUTAUD NATALIA KATHERINE REYES CHAURA JOAQUIN ALEJANDRO 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052702399-3 SOTO MANCILLA JIMENA ORFA SOTO MANCILLA JIMENA ORFA 1497 10-02-2014 Madre

1052702657-7 PROVOSTE VALENZUELA VIOLA YOLANDA PROVOSTE VALENZUELA VIOLA YOLANDA 1497 10-02-2014 Madre

1052702679-8 RODRIGUEZ VILLAGRAN ELSA DEL CARMEN MARTINEZ RODRIGUEZ KERLLA ANDREA 1497 10-02-2014 Menor de 18 años

1052702688-7 FUENTES JIMENEZ JACQUELINE ANGELICA FUENTES JIMENEZ JACQUELINE ANGELICA 1497 10-02-2014 Madre

1052703127-9 QUEZADA LILLO MARITZA INES DEL CAR QUEZADA LILLO MARITZA INES DEL CAR 1497 10-02-2014 Madre

1052700686-K CANQUIL RODRIGUEZ JOVA MARGOT CANQUIL RODRIGUEZ JOVA MARGOT 1497 10-02-2014 Madre

Nota: Solicitudes mostradas corresponden a todas las Postulaciones validas en proceso, no otorgadas aún.

Fecha: Reporte al 04/11/2014
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